Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.10.2013_г.
	№ _688-р______

О кадровом резерве администрации муниципального образования Веневский район

1. В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 28.02.2011 г. № 245 «О кадровом резерве администрации муниципального образования Веневский район», по итогам проведенного конкурсного отбора, на основании решения Комиссии по формированию, подготовке и использованию кадрового резерва администрации муниципального образования Веневский район (протокол № 10 от 28 октября 2013 года) включить в кадровый резерв администрации муниципального образования Веневский район:

·  для замещения вакантной должности консультанта;

1. Былинкина Анна Викторовна

2. Коросташевич Аллу Борисовну

3. Модина Наталья Викторовна

4. Юнина Анастасия Михайловна

5. Анцупова Светлана Михайловна

6. Егорова Ирина Николаевна

7. Франк Галина Михайловна

· для замещения вакантной должности главного специалиста

8. Ерофеева Юлия Викторовна

9. Сальникова Юлия Владимировна Ю.Винокурова Юлия Геннадьевна

11. Зотова Снежана Юрьевна

12. Петрова Алена Борисовна

13. Бургасова Наталья Анатольевна
14. Кобец Ольга Александровна

15. Тимакова Анастасия Сергеевна
- для замещения вакантной должности юрист-консультант
16.   Лобанова Анастасия Юрьевна

-для замещения вакантной должности ведущего специалиста
17.   Бунина Оксана Викторовна

2. Отделу делопроизводства и кадровой работы комитета по развитию местного самоуправления и
управлению
аппаратом администрации муниципального образования
Веневский
район (Соловьевой А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя Веневский район».
3. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и
управлению
аппаратом администрации муниципального образования Веневский район (Шутяеву С.А.) разместить информацию об итогах конкурсного отбора в кадровый резерв администрации муниципального образования Веневский район на сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	И.А. Ширяев